
Ochrana hlavy

MILO CLEAR
OCHRANNÉ BRÝLE

Bezbarvé, tenké a lehké ochranné brýle

Certifikace a normy

EN170

UV 2C - 1.2

EN166

1 FT / FT

ANSI-ISEA Z87.1 - IMPACT

Z87+ U6

Chrání před riziky

Otřesy UV / IR

Výhody

Pohodlí

· Extra ploché stranice pro optimální pohodlí a menší tlak na lebku

· Ultra lehké brýle, které lépe padnou, pro dlouhodobé nošení

Výkon

· Vynikající průmyslová ochrana v moderním hranatém obalu a s
širokým zorným polem.

· Vysoký optický výkon pro snížení zrakové únavy

· Vysoce zakřivený zorník pro lepší zorné pole

· Jednodílné brýle, které obklopují obličej, poskytují panoramatické
vidění a vynikající ochranu bočních stran hlavy

Použití

Stravování a Nápoje•

Údržba•

Chemický průmysl•

Automobilky•

Doprava•

Skladování•

www.deltaplus.eu
Vydáno 16/11/2024



Ochrana hlavy

MILO CLEAR
OCHRANNÉ BRÝLE

Bezbarvé, tenké a lehké ochranné brýle

Podrobnosti - Normy Technické detaily

Typ brýlí Brýle

Použití Vnitřní

Materiál čoček Polykarbonát

Ošetření skla Proti poškrábání (klasický), UV400

Základní skla 9.5

Styl brýlí Monoblok

Barva skla Bezbarvý

Optická třída 1

Číslo vzorku (odstín) 1.2

Charakteristika skel Zakřivené

Mechanická odolnost (okuláry) F, T

Materiál nosní části Polykarbonát

Materiál obrouček Polykarbonát

Obroučky Stranice

Barva obroučky Černá, Bezbarvý

Mechanická odolnost (držák) F, T

Výhoda stranic Extra thin, Flexible tip

Temples confort Flexible tip

Volitelné doplňky Šňůrka, Vak

Hmotnost (g) 18

Další výhody Vnímání barev

www.deltaplus.eu
Vydáno 16/11/2024



MILO CLEAR
SAFETY GLASSES

Ochrana hlavy

Bezbarvé, tenké a lehké ochranné brýle

Logistické informace

Odkaz Barva Velikost Označení EAN 13 Kód kartonu Hmotnost

MILOIN Bezbarvá - MILO CLEAR 3295249200756 13295249200753 100 10 5.148 kg 30.6
cm

39.4
cm

53.4
cm

PCB

SPCB

Box Width

Box Depth

Box Height

20/11/2024
www.deltaplus.eu


